
 

 

 
Posizione: Segreteria Amministrativa del Dipartimento 
Tit. II Cl. 9 
Oggetto: Nomina eletti Giunta Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico Chirurgiche e Odontoiatriche. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “L.Vanvitelli”, emanato con D.R. 645 del 
17/10/2016 (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.261 del 8/11/2016) in vigore dal 23/11/2016  
VISTO il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017; 
VISTO il D.D. Prot. n. 190678 del 22/11/2024 - Repertorio: DDMSMCO N. 235/2024 con cui sono state 
indette, ai sensi dell’art.70 co. 1 del citato Regolamento Elettorale, per il giorno 5 Dicembre 2024 le elezioni 
per la designazione delle componenti in seno alla Giunta del Dipartimento Multidisciplinare di Specialità 
Medico Chirurgiche e Odontoiatriche composta da: 
a) n. 3 professori di prima fascia; 
b) n. 2 professori di seconda fascia; 
c) n. 2 due ricercatori; 
d) n. 1 rappresentante del personale tecnico-amministrativo; 
e) n. 2 membri in rappresentanza degli iscritti a dottorati di ricerca, scuole di specializzazione e corsi di studio 
attivati e coordinati dal dipartimento, e dei titolari di assegni di ricerca. 
VISTO il D.D. Prot. n. 197968 del 6/12/2024 Repertorio DDMSMCO N. 252/2024  con il quale è stata 
disposta la proclamazione dei rappresentanti in seno alla Giunta del Dipartimento Multidisciplinare di 
Specialità Medico Chirurgiche e Odontoiatriche; 
VISTO l’art.73 del Regolamento elettorale “Proclamazione e nomina degli eletti”; 
RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina dei proclamati eletti; 
 

DECRETA 
 
Per i motivi in premessa: 
 
ART.1 
Sono nominati i seguenti rappresentanti in seno alla Giunta del Dipartimento Multidisciplinare di Specialità 
Medico Chirurgiche e Odontoiatriche  
 
Rappresentanti docenti I fascia: Prof.ssa Francesca Simonelli ; Prof. Luigi Laino; Prof. Gianpaolo Tartaro 
Rappresentanti docenti II fascia: Prof. Antimo Moretti; Prof. Mario Faenza. 
Rappresentanti Ricercatori:Prof. Giuseppe Toro ; Prof. Dario Di Stasio. 
Rappresentante personale Tecnico/Amministrativo: Dott.ssa Chiara Bertolotto. 
Rappresentanti degli iscritti a dottorati di ricerca, scuole di specializzazione e corsi di studio attivati e 
coordinati dal dipartimento, e dei titolari di assegni di ricerca: Dott. Teodoro Solano ; Dott. Lorenzo Paribello; 
 
ART.2 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giovanni Iolascon 

 


		2024-12-10T10:57:03+0000
	Giovanni Iolascon




